

اخبار

کاهش جمعیت کیفری، یکی از مهم‌ترین مفاد سند تحول و تعالی قوه قضائیه

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی با اشاره به مفاد سند تحول و تعالی قوه قضائیه گفت:یکی از مهم‌ترین مفاد ارزشمند این سند، میحث کاهش جمعیت کیفری است و در این راستا به صورت مداوم از دادستان‌ها، رؤسای حوزه‌های قضایی و قضات خواسته شده تا با حضور مکرر در زندان‌ها و گفت‌وگو با مددجویان، به دنبال حل مشکلات آن‌ها در چارچوب موازین قانونی باشند و به حمدالله در این زمینه خراسان رضوی توفیقات خوبی نیز بدست آورده که جلوه‌های این توفیقات را می‌توان در آزادی تعداد قابل ملاحظه‌ای از مددجویان از زندان‌های استان از ابتدای سال مشاهده کرد.

به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین رضا زرندی در جمع مسئولان قضایی با اشاره به آثار اجتماعی عفو معیاری که به ابتکار ارزشمند ریاست قوه قضائیه و موافقت رهبر معظم انقلاب در حال اجراست، افزود: عفو معیاری دقیقاً منطبق با دستورات اسلام و قرآن کریم بوده که فرمود «إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُ بِالْعَدْلِ وَالْإِحْسَانِ» همان‌طور که قوه قضائیه مأمور اجرا و برقراری عدالت است، مأمور گسترش احسان در جامعه نیز محسوب می‌شود. عفو معیاری، احسان حاکمیت است.

معاون دادستان مشهد:

رفع نواقص و ایمن‌سازی ساختمان‌ها باید جدی گرفته شود

سید هادی شریعت‌یار، معاون دادستان مشهد در مراسم رژه آتش‌نشانان مشهدی، باگرمایداشت یادشهاد آتش‌نشان‌مشهدی «رضا فخریان» با بیان اینکه رفع نواقص و ایمن‌سازی ساختمان‌ها و امکان‌مورد تأکید است، گفت: پذیرفتنی نیست که شهروندی باقصور و کوتاهی رفتار کندو جان دیگران را به خطر بیندازد.

محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد نیز اظهار کرد: لایحه رسمیت یافتن شهادای آتش‌نشان در دست پیگیری قرار دارد. ساخت یک ایستگاه در میدان شریعتی در بیمارستان امام رضا(ع) در حال پیگیری است و موافقت آستان قدس رضوی نیز گرفته شده؛ اما آغاز مراحل ساخت این ایستگاه‌معتل برخی اختلاف‌نظرهاست و دانشگاه علوم پزشکی مشهد باید همراهی لازم را داشته باشد.

ورود نخستین قطار گردشگری مشهد به سرخس

نخستین قطار گردشگری حامل لیدرهای تور، خبرنگاران و بلاگرهای خراسان رضوی برای معرفی ظرفیت‌های سرخس وارد این شهرستان مرزی شد.

مجید بیکی، فرماندار سرخس گفت: استقبال از نخستین قطار گردشگری، نه یک اتفاق ساده؛ بلکه سرمایه‌گذاری فرهنگی و اقتصادی برای آینده شهرستان سرخس است که نیازمند همراهی و هم‌افزایی همه‌بخش‌هاست.

برگزاری استارت‌آپ «ایمنی و بهداشت کار» در دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر مشهد

رویداد استارت‌آپی «ایمنی و بهداشت کار» دانشگاه جامع علمی کاربردی خانه کارگر مشهد با رویکرد هوش مصنوعی و توسعه پایدار با معرفی برگزیدگان و با حضور دانشجویان، استادان دانشگاه، علاقه‌مندان و معاون پژوهشی خانه کارگر ایران برگزار شد.

به گزارش ایرنا، یحیی عظیمی، سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی خانه کارگر مشهد در اختتامیه این استارت‌آپ گفت: در استارت‌آپ ویکنند ایمنی و بهداشت کار این دانشگاه ۶۰ ایده ارائه شد که در مدت سه‌روز بررسی و رقابت سالم با خروجی مناسب و شناخت نقاط قوت و ضعف، از میان آن‌ها ۶ ایده برتر معرفی و در روز پایانی ارائه و در نهایت سه ایده برگزیده شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه دیروز که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: نیروی انتظامی به گفته رهبر معظم انقلاب، محور اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران است. با این نیرو اجرای هیچ توطئه و فتنه‌ای به وسیله عوامل مزدور دشمن در کشور قابل تحقق نیست.

■نیروی انتظامی حافظ امنیت و خادم رضوی است

وی گفت: این نیروی خدمتگزار در رسالت خود و در تربت پاک و مقدس امام هشتم(ع) از یک امتیاز و فعالیت بیشتری برخوردار است. آنچه تقویم آماده‌باش نیروی انتظامی در تمام کشور اقتضا می‌کند، با آنچه در این استان و شهر به خصوص در نقاط پیک ز یارتی است، ۱۲۰ روز اختلاف دارد. در همین راستا این نیرو بیشتر نیز مورد رأفت امام رضا(ع) قرار خواهند گرفت.

آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به برگزاری کنگره ۱۸ هزار و یک شهید استان خراسان رضوی افزود: مشهد شهر شهادت است؛ از همان روزی که امام رضا(ع) در این خاک به شهادت رسیدند، اسم این شهر مشهد گذاشته شد. امروز دهم ربیع‌الثانی است که مثل امروز حرم مطهر علی‌بن موسی الرضا(ع) در محاصره روس‌ها قرار گرفت و آن‌ها به بهانه متفرق کردن مردم، گنبد حرم مطهر رضوی را به توپ بستند. نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی تأکید کرد: اگر شما همه این بحران‌ها را در نظر بگیرید، متوجه خواهید شد هر کجا مردم با قدرت ایستادگی کردند، دشمن عقب‌نشینی کرده است؛ اما آنجا که اختلاف بین مردم افتاد، اینجامرکز توپ‌بندی دشمنان کافر اسلام شد که حريم مطهر رضوی را مورد اهانت قرار دادند.

گزارش

زمان‌بندی ۶۰ ماهه برای ساخت ۴ هزار و ۵۲ واحد مسکونی در شرق مشهد

فریده خسروی | نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مراسم آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه مشارکتی شرق کشور، شامل ساخت ۴ هزار و ۵۲ واحد مسکونی با مشارکت شهرداری مشهد و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: مسئولیت اصلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، محرومیت‌زدایی و ساخت مسکن برای محرومان است. هرچقدر مسئولان استان‌ها نتوانند شرایط را برای ساخت و ساز مسکن فراهم کنند تا افشار کم‌برخوردار بهره‌مند شوند، به همان میزان استقبال می‌کنیم و خوشحال می‌شویم.

حجت‌الاسلام حسین روحانی نژاد یادآور شد: در دولت شهید رئیسی مقرر شد ۵ هزار واحد مسکن محرومان تأمین زمین شده و به بنیاد واگذار شود. خوشبختانه دولت چهاردهم نیز این تصمیم را عملیاتی کرد و اکنون که صحبت می‌کنم، حدود ۵ هزار واحد زمین برای مسکن محرومان به بنیاد مسکن در سراسر کشور تحویل داده شده که سهم خراسان رضوی حدود ۲ هزار و ۳۰۰ واحد است. تا این لحظه اداره راه و شهرسازی استان توانسته زمین حدود هزار و ۳۰۰ واحد را تأمین کند و ساخت ۴۰۰ واحد آن اکنون در حال انجام است.

وی افزود: توسعه شهر مشهد به سمت شرق، تصمیم درستی است؛ اما این توسعه باید متوازن و متناسب باشد؛ زیرا اگر جمعیتی که در این منطقه ساکن می‌شوند، به درستی مدیریت نشوند، ممکن است دچار مشکل شویم. طبق گفته آقای استاندار، اکنون حرم مطهر حضرت علی‌بن موسی الرضا(ع) تقریباً در حاشیه قرار گرفته در حالی که باید نقطه مرکزی و ثقل شهر باشد. این توسعه مربوط به استان است؛ اما در سطح ملی نیز همه‌شمارا همراهی و همیاری خواهند کرد تا به اهدافتان برسید.

روحانی نژاد اظهار کرد: امروز جزئیات پروژه ۴ هزار و ۵۲ واحدی را بررسی کردم. مطالعات خوبی صورت گرفته؛ اما چون طرح مربوط به سال ۹۹ است، دست‌کم در معماری نیاز به بازنگری دارد. نه اینکه طرح تغییر کند؛ بلکه در همین ۹ ماه که

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه:

هر کسی سفره مردم را تنگ کند، خائن به خداست

کرد: آنچه در دفاع ۱۲ روزه ما رخ داد، مقاومت و قدرت انسجام مردم بود. این انسجام شامل سه مؤلفه خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری است. اگر این سه باور در جامعه ما حاکم شد، ما قدرت و انسجامان در مقابل تمام دنیا کامل شده است و می‌توانیم در مقابل همه بایستیم.

آیت‌الله علم‌الهدی با تأکید بر اینکه دشمن نیز سعی دارد این سه باور را بر هم بزند، خاطرنشان کرد: دشمن می‌خواهد خداباوری را با توسعه مفاسد اخلاقی و اجتماعی در جامعه ما از بین ببرد. همچنین در جنگ ۱۲ روزه، آمریکا با حمایت تسلیحاتی از اسرائیل قصد داشت خودباوری ما را نابود کند؛ اما در مقابل، جوانان غیور و ایثارگر ما در صنایع موشکی به شکلی عمل کردند که دشمن را شکست دادند.



پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه انقلاب نیز ریشه در خراسان دارد و خراسانی‌ها در نظام ستمشاهی به عناوین مختلف مقاومت و مبارزه کردند، ادامه داد: ایشان همچنین می‌فرمایند «ما باید از پیام شهیدان برای آراستن درست زندگی استفاده کنیم؛ ما احتیاج به سامان‌بخشی زندگی جمعی داریم. در جامعه خودمان و در جامعه جهانی، به کمک شهیدان و آثار شهیدان می‌شود این کار را انجام داد».

■خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری؛ سه مؤلفه کلیدی حفظ انسجام در کشور

وی با اشاره به اینکه کنگره ۱۸ هزار شهید، ۱۸ هزار معلم قدرت و انسجام را به ما معرفی می‌کند، عنوان

عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه مشارکتی شرق کشور آغاز شد

زمان‌بندی ۶۰ ماهه برای ساخت ۴ هزار و ۵۲ واحد مسکونی در شرق مشهد

شهر، امروز یک اقدام ویژه صورت می‌گیرد و شاهد کلنگ‌زنی بزرگ‌ترین پروژه مشارکتی شرق کشور و همچنین شهرداری مشهد هستیم. محمدرضا قلندر شریف افزود: یکی از نکات مهمی که چند سالی است مطرح شده، موضوع خروج از تمرکز جغرافیایی حرم مطهر از شهر مشهد است. ما از سمت غرب حدود ۲۰ تا ۲۲ کیلومتر فاصله داریم تا برسیم به حرم مطهر رضوی؛ اما از سمت شرق تنها حدود ۴ تا کیلومتر فاصله داریم که بیشتر آن نیز شامل مناطق کم‌برخوردار می‌شود. بر همین اساس، توجه ویژه دولت، استانداری، مدیران ارشد استان، آستان قدس و شهرداری این است که شهر از سمت شرق به گونه‌ای توسعه پیدا کند که ضمن هضم حاشیه‌نشینی، امکانات رفاهی مناسب نیز برای این مناطق فراهم شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های بلندمدت دولت پروژه شهرک فرودگاهی است که در محدوده شرق مشهد قرار دارد، عنوان کرد: ما در مدیریت شهری این دوره نگاه ویژه‌ای به شرق مشهد داشتیم و پروژه‌های بزرگی را اجرا کردیم. برای نمونه، بزرگ‌ترین پروژه در حال اجرا، بوستان کرامت است که حدود ۷۷ هکتار وسعت دارد و بخشی از آن هم اکنون در حال بهره‌برداری است. افزون بر آن، بولوارها، مسیرها و پروژه‌های کلان دیگری نیز اجرا شده و در این راستا در حال تأمین زیرساخت‌های حمل‌ونقلی، ترافیکی و رفاهی هستیم.

شهردار مشهد بیان کرد: امروز ما به توجه به توافق‌ها با آستان قدس رضوی، در جنب بوستان کرامت که بخشی از آن در حال بهره‌برداری است، یک پروژه مشارکتی بزرگ با سهم زمینی که با کاربری مسکونی داشتیم، با مشارکت بنیاد مسکن ۴ هزار و ۵۲ واحد مسکونی ساخته خواهد شد. این واحدا جایگزین املاک فرسوده و غیرمستحکم حاشیه‌شهر می‌شوند؛ به‌ویژه املاکی که در مسیر معابر قرار گرفته‌اند. بخشی از آن‌ها نیز سهم بنیاد مسکن است که در راستای تأمین مسکن محرومان اختصاص می‌یابد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰، ۰۹، ۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۲/۰۴۵۱۳/۰۴۶۳۰۶۰۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صدیقه امیری فرزند حسنی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۹،۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۳ فقری از ۱۱۶ - اصلی واقع در اراضی رهن بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده علی‌الاساسه از آقای حاجی ابراهیم بسطی فرزند عباسعلی مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رییس ثبت اسناد و املاک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۴۶۳۰۶۰۱۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای،خانم حسین یوسفی فرزند مرتضی علی بشماره ششاسنامه ۳۳۸۹ ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۸،۳۸ متر مربع پلاک شماره فقری از اصلی واقع در خراسان رضوی از پلاک ۱۰۷۴ فقری از ۴ اصلی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت ثبتی شیخ حسین یوسفی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

غلامرضا گنج بخش - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۴۶۳۰۶۰۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی آقای اکبر مختار آبادی فرزند اصغر به شماره ششاسنامه ۳ صادره از کاظم آباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۴۳۲۱،۹۹ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۰ اصلی واقع در بخش ۵ خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای رستم دلبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد



پیمانکاری ساختمان	درهای اتوماتیک	کرایه خودرو	لوله بازکنی	لوله بازکنی	کولر گازی	قالیشویی
پیمانکاری ساختمان مسئول: م. باصالح بدون مصالح بازار: تهران قیمت در اسرع وقت ۰۹۱۵۴۰۴۸۷۳۴	میلاد در مجری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳ ۳۸۶۹۶۸۶۸	کرایه اتومبیل علیرضا شاهزایی خودرو با راننده و بدون راننده ایرانی و خارجی (رهسودر) ۰۹۱۵۵۱۱۵۶۲۰۳-۳۶۰۴۶۶۹۶	لوله بازکنی مشهد الرضا وصل اگو تشخیص ترکیدگی و نم زدگی با دستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح پیروزی، معلم، هفت تیر وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷ سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸ فردوسی، کوهسنگی ۳۸۸۲۵۳۶۴ هاشمیه ۳۷۲۸۵۶۷۰ مهری، عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰	رفع خرابی بدون خرابی استخر، پشت بام نوالت حمام آپشنز خانه ضمانت نامه کتبی ۰۹۱۵۴۴۱۴۱۲۷	هوا صنعت تنها مرکز پخش جنرال اصلی ۳۸۶۴۱۲۳۰ ۰۹۳۸۲۳۷۹۰۳۷ انواع کولر گازی	قالیشویی میلاد شستشوی اسلامی ۳۷۳۱۲۶۰۰ ۳۷۶۴۹۵۱۸ ۳۷۳۳۹۶۰۰
آسانسور	آسانسور	امداد خودرو	امداد خودروی یدک کش و چرخگیر هیدرولیک سراسر مشهد ۰۹۱۵۴۱۲۷۲۴۰-۰۹۱۵۴۱۲۷۲۴۰	پذیرش آگهی	پذیرش آگهی	پذیرش آگهی
صعود آسانبر صدرا نصب، اجرا، سرویس و نگهداری انواع آسانسور ۳۸۸۲۴۴۹۴						